05.12.2023 г. № 35-П
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА НАИМЕНОВАНИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, руководствуясь п.10 ч.1 ст.6 Устава муниципального образования «Зоны», администрация муниципального образования «Зоны»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изменить наименование нежилому зданию с кадастровым номером 85:01:100101:692,условный  номер 85:01:100101:12:25:123:001:200632110:0100:20001, инвентарный номер 25:123:001:200632110:0100:20001, расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Зоны, село Зоны, улица Центральная, дом 4, площадью 127 кв.м., кирпичному, 2008 года завершения строительства, 2009 года ввода в эксплуатацию  здание пристроя на хозяйственное строение.
2. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Зоны»

А.А. Шепетя